目  录

一、培训通知……………………………………… （1）

二、日程安排……………………………………… （4）

三、学员名单……………………………………… （5）

四、有关须知……………………………………… （7）
五、座位示意图…………………………………… （8）
关于开展党的十九大精神培训的通知

为深入学习贯彻党的十九大精神，提高干部的理论素养，进一步加强干部队伍建设，根据学院组织工作安排，经研究，决定举办浙江工业大学之江学院党的十九大精神培训班。

一、培训班名称

浙江工业大学之江学院党的十九大精神培训班

二、培训对象

学院全体中层干部、后备干部、党支部书记和全体组织员
三、培训时间

2018年3月—4月

四、培训内容与形式
（一）专题辅导
根据培训学习重点，结合学院中心工作，开设5个专题必修课程：

1．深刻领会和全面把握习近平新时代中国特色社会主义思想；
2．高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，奋力推进“两个高水平”建设；
3．深刻领会和全面把握新时代党的建设总要求，推进高校党的建设全面加强全面过硬；
4．扎实推进高等教育强省战略全面实施，办好人民满意的应用型大学；
5．不忘初心，牢记使命，全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务。
（二）观看专题片

自行观看《将改革进行到底》《法治中国》《大国外交》《巡视利剑》《辉煌中国》《强军》《不忘初心、继续前进》《大地的回响》等电视专题片。
（三）分组研讨
围绕学习贯彻党的十九大精神，十九届二中、三中全会精神，“全国两会精神”学习专题，《宪法修正案》和《监察法》专题和省党代会精神，结合自身岗位实际交流学习收获和体会。由各组召集人负责组织开展，安排分组研讨。
（四）个人自学
主要学习材料为《党的十九大报告学习辅导百问》、《党的十九大精神学习资料汇编》，选读《习近平谈治国理政》第一卷、第二卷和《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》、《中国共产党第十九次全国代表大会文件汇编》。
（五）总结考核
进行学习党的十九大精神理论测试，因故请假没有参加测试的要进行补测。班级研讨交流时，每组推选1名学员代表作交流发言。
五、培训要求

学习贯彻党的十九大精神，是当前和今后一个时期的首要政治任务。集中培训是深入学习贯彻党的十九大精神的重要形式，是干部教育培训的重要内容。以习近平新时代中国特色社会主义思想武装头脑，把工作的目标和动力汇聚到推进“立德树人”教育工作上，切实把思想和行动统一到全国两会精神上，自觉以法治思维和法治方式做好学院各项事业的发展。参训干部要严格遵守学习纪律，提前做好工作、学习安排，认真完成培训任务。
日 程 安 排

	日期
	时间
	主要内容
	地点

	3月27日

(星期二)
	下午1:30-2:50
	专题辅导：深刻领会和全面把握习近平新时代中国特色社会主义思想
	行健楼117

	下午3:00-4:15
	专题辅导：扎实推进高等教育强省战略全面实施，办好人民满意的应用型大学

	4月
	具体时间另行通知
	专题辅导：深刻领会和全面把握新时代党的建设总要求，推进党的建设全面加强全面过硬
	行健楼117

	专题辅导：高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，奋力推进“两个高水平”建设

	具体时间另行通知
	分组研讨：围绕学习贯彻党的十九大精神，十九届二中、三中全会精神，“全国两会精神”学习专题，《宪法修正案》和《监察法》专题和省党代会精神，结合自身岗位实际交流学习收获和体会
	各组自行安排

	具体时间另行通知

	专题辅导：不忘初心，牢记使命，全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务
	行健楼117

	全班研讨交流,总结测试

注：为方便工作安排，请自行安排个人自学和分组研讨，确保相关环节的时间和质量。
学 员 名 单

第一组（37人）
组  长：何朝阳

记  录：骆  崇
成  员：黄钧辉、罗志尧、柯菊女、蒋建华、张  聚、赖骞宇
陈祥华、黄 骞、孟海宁、裘海索、夏颖翀、梁雪松、夏怡新
单小忠、李季良、蒋 山、赵舒颖、高  虹、刘  骜、戚玥尔
赵  越
周群芳、蒋昂委、刘文程、余苗苗、陈亭烨、刘  恺、刘  健
朱  雪、许  康、毛如君、赏梦奇、孙  丽、陈  雪、周建华

第二组（36人）
组  长：蔡铁峰
记  录：庞旭方
成  员：杜  丰、朱欢乔、吴  剑、徐  晋、刘召靖、董   勇
宗晓晓、何文秀、陈伦华、顾红平、陈  皓、伍建国、王   玮
孙小权、廖先明、罗  斌、黄文彪、司马伊莎、胡素娟、曹志奎
唐阳阳、王  建
朱国银、卜庆军、姚晶晶、俞薇薇、王丽辉、李彬钰、陈  迎
童月堂、秦燕军、徐君锋、余烨邦、高欢欢

第三组（37人）
组  长：杨友东

记  录：徐欧官

成  员：宋国琴、李  俊、王真慧、洪  宁、王林祥、戴圣游
曹  祁、马琛杰、蒋  革、唐  瑜、郑德均、李春娜、王  伟
校玉萍、张迎春、沈利华、陈伟杰、蒋兰芳、赵正平、丁  鼎
蒋  鎏、蔡杭锋
端木青、王小萍、张建奇、冯  琪、朱莉琳、盛静茹、陈晶莹

童朝华、陈鏐迪、韩杨吉、庄海欢、卢  军、洪杉杉
第四组（40人）
组  长：汪俊东
记  录：杜举凡

成  员：王斐波、陈海英、林世军、褚华东、冯志红、蒋溢君
王海江、方  明、周文华、杨怀娄、宋汉卫、朱卫新、高  翔
钱晓峰、潘  建、宋士刚、赵逸亚、应云仙、徐天宁、沈幼倩
倪  皓、楼建明、曾继优、李恒光
章佳萍、邵燕燕、赵端阳、徐玉红、庞  飞、钱少明、吴佳琪
王冬梅、沈怿熠、王宇洁、张静莹、嵇家靑、裴根华、王天越

有  关  须  知

1、各交流研讨组长要做学习的表率，主持好分组研讨，做好每次培训活动点名和大会交流发言人员的选派工作。
2、学员要认真遵守纪律，不迟到早退，提前10分钟到会场，上课和分组讨论时请关闭手机或调至静音。
3、本次培训要求覆盖到所有干部，培训期间无特殊情况不请假。有授课任务或确需请假的，学院中层干部和后备干部须出具书面请假报告，经学院主要领导审批后报组织人事部备案；党支部书记和组织员需向党总支书记请假后报组织人事部备案。
4、因故未能按期参加培训或未达到培训要求的，将以适当方式及时安排补训，做到“一个不能少”。鼓励党支部书记和组织员参加分组研讨和测试。
5、请自行观看电视专题片。
6、分组研讨要紧密围绕学习贯彻党的十九大精神和省党代会精神，结合所在单位和自身岗位实际交流学习收获和体会，每人至少发言一次。
座 位 示 意 图

	第一排
	工 作 人 员

	何朝阳
	骆 崇
	黄钧辉
	罗志尧
	柯菊女
	蒋建华

	张  聚
	赖骞宇
	陈祥华
	黄 骞

	第二排
	孟海宁
	裘海索
	夏颖翀
	梁雪松
	夏怡新
	单小忠

	李季良
	蒋 山
	赵舒颖
	高  虹
	刘  骜
	戚玥尔

	赵  越
	周群芳
	蒋昂委
	刘文程

	第三排
	余苗苗
	陈亭烨
	刘  恺
	刘  健
	朱  雪
	许  康

	毛如君
	赏梦奇
	孙  丽
	陈  雪
	周建华
	蔡铁峰

	庞旭方
	杜  丰
	朱欢乔
	吴  剑

	第四排

	刘召靖
	董  勇
	宗晓晓
	何文秀
	陈伦华

	顾红平
	陈  皓
	伍建国
	王  玮
	孙小权
	廖先明

	罗  斌
	黄文彪
	司马伊莎
	胡素娟

	第五排
	曹志奎
	唐阳阳
	王  建
	朱国银
	卜庆军
	姚晶晶

	俞薇薇
	王丽辉
	李彬钰
	童月堂
	秦燕军
	徐君锋

	余烨邦
	陈  迎
	高欢欢
	杨友东

	第六排
	徐欧官
	宋国琴
	李  俊
	王真慧
	洪  宁
	王林祥

	戴圣游
	曹  祁
	马琛杰
	蒋  革
	唐  瑜
	郑德均

	李春娜
	王  伟
	校玉萍
	张迎春

	第七排
	沈利华
	陈伟杰
	蒋兰芳
	赵正平
	丁  鼎
	蒋  鎏

	蔡杭锋
	端木青
	王小萍
	张建奇
	冯  琪
	朱莉琳

	盛静茹
	陈晶莹
	童朝华
	陈鏐迪

	第八排
	韩杨吉
	庄海欢
	卢  军
	洪杉杉
	汪俊东
	杜举凡

	王斐波
	陈海英
	林世军
	褚华东
	蒋溢君
	冯志红

	王海江
	方  明
	周文华
	杨怀娄

	第九排
	宋汉卫
	朱卫新
	高  翔
	钱晓峰
	潘  建
	宋士刚

	赵逸亚
	应云仙
	徐天宁
	沈幼倩
	倪  皓
	楼建明

	章佳萍
	邵燕燕
	赵端阳
	徐玉红

	第十排
	庞  飞
	钱少明
	吴佳琪
	王冬梅
	沈怿熠
	王宇洁

	张静莹
	嵇家靑
	裴根华
	王天越
	曾继优
	李恒光

- 9 -